
Mestská časť Bratislava-Lamač Uznesenie č. X/2024/IX

Malokarpatské námestie 9 Miestneho zastupiteľstva 

841 03  Bratislava mestskej časti Bratislava-Lamač

zo dňa XX. XX. 2024

Bratislava, 06.09.2024

NÁVRH 3. ÚPRAVY ROZPOČTU MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-LAMAČ V ROKU 2024

Bilancia rozpočtu v EUR

Návrh úpravy Rozpočet po úprave

882

9 001 287

7 558 078

1 443 209

3 330 295

101 000

101 000

0

0 318 000

3 722 175

0

Rozdelenie rozpočtu Rozpočet Rozpočet po zmenách

1 961 848

882

8 765 964

7 241 787

1 524 177

310 000Kapitálové príjmy

Bežné príjmy

Bilancia kapitálového rozpočtu

Kapitálové výdavky

Bežné výdavky

Bilancia bežného rozpočtu

-3 404 175

0

882

2 091 848

130 000

0

0

9 102 287

7 659 078

1 443 209

-3 404 175

0

0

318 000

3 722 175

1 627 000

1 961 848

-3 020 295

Výdavkové finančné operácie

Príjmové finančné operácie 2 091 848

1 497 000

130 000130 000

Bilancia finančných operácií

Výsledok hospodárenia



Príjmová časť rozpočtu v EUR

Bežné príjmy v EUR

Klasifikácia

Kód

312

312

Kapitálové príjmy v EUR

Klasifikácia

Kód

Príjmové finančné operácie v EUR

Klasifikácia

Kód

0

9 203 287

318 000

2 091 848

101 000

0

9 102 287

Rozpočet po zmenách Rozpočet po úprave

Navrh úpravy

10 702 964

Návrh úpravy

8 765 964

310 000

0

Transfery - voľby

Rozpočet po úprave

2 091 848

11 512 135 11 613 135101 000

318 000

Rozpočet Rozpočet po zmenách

0 0

Názov položky

Rozdelenie príjmov Rozpočet

1 627 000

Bežné príjmy

37 350

Spolu

Navrh úpravy

Kapitálové príjmy

Príjmové finančné operácie

Spolu príjmy

Spolu 0 0 0

Názov položky

100 000

0

Transfery - združené aktivity a 

spolupráce

25 000 25 000

Spolu 37 350

Rozpočet Rozpočet po zmenách

Názov položky

101 000

13 350

0 0

125 000

0

Rozpočet po úprave

138 350

12 350 1 00012 350

0

Rozpočet po úprave

0

0

0

0

Rozpočet Rozpočet po zmenách Navrh úpravy



Výdavková časť rozpočtu v EUR

Bežné výdavky v EUR

Program

Klasifikácia

1.1.7

1.5

1.6

2.1.2

2.4

3.1.2

3.1.12

3.1.16

3.6

5.2.2

5.3.1

7.2.1

7 760 078

Spolu výdavky

Názov položky

Budova Materskej školy 

Heyrovského 4

Voľby 12 350

Rozdelenie výdavkov Rozpočet Rozpočet po zmenách Návrh úpravy Rozpočet po úprave

15 000 15 000 8 000 23 000

Doprava 12 000 12 000 -12 000

5 000 23 500

13 350

130 000

11 612 253

Rozpočet Rozpočet po zmenách Navrh úpravy Rozpočet po úprave

0 3 722 175

Plnenie úverov a pôžičiek 30 000 30 000 20 000

130 000 130 000 0

10 702 082 11 511 253 101 000

Výdavkové finančné operácie

7 241 787 7 659 078Bežné výdavky 101 000

3 330 295 3 722 175

50 000

Nebytové priestory v Kine Lamač

Členstvo v organizáciách a 

združeniach

150 150 700

Kapitálové výdavky

Údržba a značenie parkovacích 

miest

15 000 15 000 110 000

850

Neprerozdelené finančné 

prostriedky kapitoly

0 56 720 -42 600 14 120

18 500

0

18 500

Kamerový systém 5 000 5 000 2 000 7 000

Opatrenia na úseku dopravy 0 0 2 500

1 000 1 000 800 1 800

Starostlivosť o menšie stavby 1 000 1 000 -400 600

Ostatné budovy a priestory v 

správe MČ

2 500

12 350 1 000

125 000



8.2

Kapitálové výdavky v EUR

Program

Klasifikácia

1.1.6

3.1.8

5.1.1

6.1.1

Výdavkové finančné operácie v EUR

Program

Klasifikácia

0

Materská škola

0

6 000

Názov položky Rozpočet Rozpočet po zmenách

0

Spolu 110 000

0

Výdavky na informačný systém 42 640

Spolu 116 640 221 440 0 221 440

Spolu 0 0 0

Názov položky Rozpočet Rozpočet po zmenách Navrh úpravy Rozpočet po úprave

0

166 720 101 000

Navrh úpravy

0

6 000

Výstavba chodníkov a 

komunikácií

30 000 71 000 24 000 95 000

Manažment zberu odpadu 20 000

42 640 -20 000 22 640

Dom služieb 24 000 24 000

Rozpočet po úprave

-24 000 0

83 800 20 000 103 800

267 720


